

ROZPOČET ZMĚN

ZMĚNOVÝ LIST č.2

Stavba: **STŘEDNÍ ŠKOLA KRALOVICE – BEZBARIEROVÝ PŘÍSTUP**

Zadavatel: **Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32331 41 Kralovice, nám. Osvobození 32**

Projektant: **MIOND, s.r.o., nám. M. Horákové 2, 326 00 Plzeň**

Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [Cena s DPH

Náklady celkem

82 500

99 825

Nabídka číslo VT17/11/654

| O.K. navíc | množství | kg/bm | celkem kg |
|--|----------|-------|----------------|
| jekl 80x60x5 - 12ks (2,1mx12ks = 25bm) | 25 | 10,1 | 252,5 |
| PLO 10/120-120 - pro provaření stojky vs. Vodorovný profil (nutné) | 2 | 12 | 24 |
| L 100x100x10 - dodatečné kotvení v rohu objetku (nutné) | 2 | 16 | 32 |
| Prořez 5% | | | 15,425 |
| Celkem | | | 323,925 |

| č. | Název | Množství | Cena/ks | Celková cena |
|----|--|----------|---------|--------------|
| 1. | O.K. jekl 80x60x5 + pomocný materiál (320kg) | 320 | 120 | 38400 |
| 3. | Nátěr | 320 | 40 | 12800 |
| 5. | Nový statický posudek | 1 | 4100 | 4100 |
| 6. | Doprava O.K. | 1 | 4000 | 4000 |
| 7. | Doprava osob | 1 | 4000 | 4000 |

OK cena 63 300 Kč

| | | | | |
|----|---|-----|-----|-------|
| 8. | Ocelový keson PL 4 (1,440 x 1x760 x 100mm - s výřez | 120 | 120 | 14400 |
| 9. | Nátěr | 120 | 40 | 4800 |

keson cena 19 200 Kč

Cena celkem - součet (bez DPH) 82 500 Kč

10.07.2018

zpracoval : xxxxxxxxxxxxxx

souhlasím : xxxxxxxxxxxxxx